
Kristus peab valitsema kuningana, kuni Jumal paneb kõik vaenlased tema jalge alla. 1 Kr 15:25
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Armas ristirahvas!
Jumala ilmutatud Sõna tunnistab alati Jumala tahte kavatsustest. Vanas Testamendis avas Jumal ennast Sõna ja tegude läbi 
kõigepealt äravalitud Iisraeli rahvale. Kuid Jumala Sõna pöördepunkt toimus Jeesuse Kristuse tulemises. Tema sündimises, 
õpetamises, ristilöömises ja ülestõusmises ütles Jumal oma Sõna kogu inimsoo kohta nagu on kirjas Johannese evangee-
liumis: „Ja Sõna sai lihaks ja elas meie keskel, ja me nägime tema kirkust nagu Isast Ainusündinu kirkust, täis armu ja tõ-
de.“Jh: 1,14
Tõde on Kristuses, kes viis maailmas ellu Jumala plaani, kes armastas õigust ja vihkas ülekohut. Kristuse läbi on Jumal öel-
nud meile kõik olulise, mida inimesel on tarvis Temast teada. Seepärast on Jumal seadnud Kristuse kõikide asjade pärijaks. 
Pärast surnuist ülestõusmist annab Kristus oma võimu kohta tunnistuse: „Minule on antud kõik meelevald taevas ja maa 
peal.“ Mk 28:18. Selle erakordse rõõmusõnumi auks tähistab ristirahvas igal aastal mitmepäevaseid ülestõusmispühasid. 
Sõna ristist ja ülestõusmisest on meile selgituseks, et eluaeg siin maailmas ei ole lõputu, vaid Jumalalt antud lühikene armu-
aeg. Peame selle aja kestel jõudma otsuseni, kellele tahame kuuluda? Kuuludes Kristusele peame arvestama, et kristlik elu 
ongi pidev võitlus Kristuse nimel ja koos Kristusega. Võitlus himudega, võitlus kiusatustega, võitlus patu ja süü äratundmi-
sega!                       
Kristus tuli Nelipühal tagasi maailma Püha Vaimuna, et astuda sellesse võitlusse. Püha Vaim jätkab Kristuse tegevust nii kaua, 
kui elame selles vaheaegses maailmas. Nõnda nagu soovib Jeesus Kristus, nõnda soovib ka Püha Vaim viia inimese Jumala 
Sõnale lähemale ja avada talle Sõna sügavused ning selliselt hoida inimest osaduses Jumalaga. Osaduses Jumalaga avaneb 
meile võimalus näha maailma Jumala silmade läbi. Mõistame, et kiusatused ehk vaenlased on maailmas võimalik võita, kui 
„Kristus valitseb kuningana, kuni Jumal paneb kõik vaenlased tema jalge alla.“ 1 Kr 15:25
Palume, et Püha Vaim hoiaks meid kõige selle eest, mis viib meid Jumalast kaugemale. Palume, et Püha Vaim valgustaks 
meile seda teed, kus võime leida rahu ja rõõmu. Palume, et Püha Vaim pühitseks meid selles vaheaegses maailmas elades, 
olema kuulekad Issandale tahtelel!  
Mõtisklevat Kristuse Taevaminemisepüha ja rõõmsat kristliku Kiriku sünnipäeva.

Koguduse diakon Tiit Zeiger 

Imeline kogemus Taizé kloostris
Taizé – kaunis väike küla Prantsusmaa 
idaosas, kus kaunite mägede vahel asub 
klooster. 
Taizé kloostri asutaja Vend Roger asus 
Prantsusmaale elama 25-aastasena 
ning üheskoos oma õega lõid nad Teise 
maailmasõja algul paiga, kus pakkuda 
varju sõjapõgenikele. Polnud vahet, kas 
tegemist oli juutide või agnostikutega, 
kõigile pakuti peavarju ja söögipoolist.
Austusest külaliste vastu palvetas Vend 
Roger üksinda ning käis palju Taizé met-
sades jalutamas. Hiljem hakkas meeste 
kogukond aitama ka sõjas orvuks jäänud 
lapsi ning võttis vastu ka saksa sõja-
vange. 
Aastate jooksul tulid ka teised noored 
mehed ja ühinesid vendadega ning 
1949. aastal andsid esimesed vennad 
eluaegse tõotuse elada materiaalses ja 
vaimses jagamises ning lihtsuses, aida-
tes abivajajaid.
Niimoodi on Taizé kloostri vennad toime-
tanud tänapäevani. Aastate jooksul on 
väikesest Prantsusmaa külast saanud 
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paljude noorte jaoks oluline koht, kus tut-
vuda teiste noortega, õppida kaaslaste 
usukogemusest ja palvetada üheskoos 
vendadega. Siiani on säilinud vendade 
tahe pakkuda peavarju kõigile soovija-
tele ja jagada enda elu inimestega. 
Taizé klooster on olnud armastatud koht 

ka Kaarli Kooli ja koguduse inimeste 
seas. Aastate jooksul on Eestist käinud 
mitmete bussidega noori, kes on soo-
vinud osa saada vendade lahkusest ja 
usust nii Taizé kloostris kui ka vendade 
korraldatud aastavahetuse kokkutulekul 
mõnes Euroopa riigis. 

Hetk Taizé palvuselt, aprill 2023



Ka selle aasta aprilli alguses külastas Taizé kloostrit väike 
seltskond eestlasi. Neljaliikmeline grupp koosnes Kaarli ja 
Mustamäe koguduse inimestest. Sellest seltskonnast oli vaid 
üks inimene varem korduvalt Taizé kloostris käinud ning teiste 
jaoks oli tegemist esmakordse kogemusega. 
Üheks uutest minejatest olin mina, Kaarli noortejuht. Olin kuul-
nud palju jutte ja vaadanud videosid, kuid miski poleks suutnud 
mind ette valmistada selleks kogemuseks, mille ma seal sain.
Ületõusmispühade nädal oli väga eriline aeg, mida kloostris 
veeta. Selle jooksul sai rääkida väga paljude erinevatest riiki-
dest pärit inimestega, kelle usuline taust või igapäevaelu võisid 
olla täiesti erinevad, kuid mõistmine, et kõigi inimeste mured ja 
rõõmud on ikka samad, tõi palju rahu. 
Palju sai teadmisi ühistest piiblitundidest ja töötubadest, kus 
kõneleti mitmetel erinevatel usku või inimeste suhteid puudu-
tavatel teemadel. Üheskoos barakkides elades leiti uusi sõpru 
ja tuttavaid, kes nädalaga väga armsaks said. 
Väga suureks elamuseks olid muidugi igapäevased Taizé pal-
vused. Tuhanded inimesed palvetavad koos vendadega ja see 
tunne on midagi väga erilist. Minu meeldejäävaim kogemus 
palvuselt oli kindlasti ülestõusmispühade pühapäeva hom-
mikupalvus, kus üle 3000 inimese koos lauldes ja hõisates 
tähistasid Jeesuse ülestõusmist. Vaadates neid inimesi, tulid 
pisarad silma ning süda oli rõõmu täis. 
Noortejuhina mõtlesin palju ka sellele, kui väga meeldiks ka 
meie kooli ja koguduse noortele Taizé kloostris ja loodan väga, 
et nad ühel päeval ka sinna jõuavad. 
See aeg oli imeline kogemus, mis jääb kindlasti alatiseks 
meelde ja tekitab juba praegu suure soovi uuesti tagasi minna. 

Noortejuht Desiré Mägil

1.    Vaimulik rahvaviis MU SÜDA, ÄRKA ÜLES       2:47
Seade Cyrillus Kreek

2.    Johann Rudolf Ahle ARMAS JEESUS, AVITA    2:44
    Wolfgang Karl Briegel 

Seade Rein Kalmus

3.  Heinrich Schütz  KÕIGI SILMAD OOTAVAD SIND, ISSAND  (Ps 145:15–16) 0:44

4.  Õigeusu kirikuviis KIITKE ISSANDA NIME  (Ps 135:1, 21; Ps 136:1,26)   2:05
Seade Kersti Petermann

5.  Ingrid Kajak   AVE MARIA      3:21

6.  Rudolf Tobias   FRÖHLICH SOLL MEIN HERZE SPRINGEN (orel) 3:48

7.  Kersti Petermann  KRISTUS, MU LOOTUS      3:02

8.  Mart Jaanson   TUUL (Jh 3:8)      2:38

9.  Pärt Uusberg   KÕIK MUUTUB LAULUKS     2:23

10. Alfred Karindi   BERCEUSE ORELISONAADIST NR. 3 (orel)  7:02

11. Hans Nyberg   AVE MARIA      3:09

12. Rolf Lovland   GRACE (� ööt ja orel)    4:01  

13. Rein Kalmus   OH VÕTKEM JUMALAT (orel)   4:42 

14. Stefan Moring  KESET ÕHTUVAIKUST SEISAN     2:17
Seade Mart Jaanson

15. Kadri Hunt   MEIE ISA      2:03

16. Kalle Kopli   ELU ON KUI MERI     3:54
     Seade Taimi Kopli, 
     Kersti Petermann

TALLINNA KAARLI KOGUDUSE NAISKOOR  
Dirigent Kersti Petermann

I SOPRAN: Kaie Peterson, Erika Laast, Lea Malk, Aino Paldra, Maie Välja, Eve Otti, 
Elo Maria Pauman.
II SOPRAN: Marika Kahar, Marja Mander, Eti Sukmit, Ruth Johanson, Tiina Pauman, 
Mai-Liis Volmar.
I ALT: Moonika Klaas, Külliki Luczkowski, Siiri Malsroos, Piret Lind, Heljo Murd, 
Karoliine Petermann.
II ALT: Saima Sellak-Martinson, Lea Nebukat, Urve Sagur, Heli Tosin-Liddell, 
Anne Sarrap, Viktoria Lehtmets, Katariina Petermann.

Täname: Tallinna Toompea Kaarli ja  
Viimsi Püha Jaakobi kogudust,  
Eesti Kultuurkapitali ja teisi lahkeid annetajaid.

Kõik muutub lauluks
TALLINNA KAARLI KOGUDUSE NAISKOOREE
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EELK TALLINNA TOOMPEA KAARLI KOGUDUSE NAISKOOR  
               KÕIK MUUTUB LAULUKS

TALLINNA KAARLI KOGUDUSE NAISKOORon koguduse vanim koorikollektiiv, mis on 
järjepidevalt tegutsenud 70 aastat. 1953. aastal Evald Kutseri poolt asutatud koor väärtus-
tab Eesti vaimuliku koorimuusika traditsiooni edasikandmist ja repertuaaris on ka erinevate 
ajastute heliteosed.
Läbi aastakümnete on erinevate dirigentide juhatusel üles astutud nii oma kodukirikus kui 
ka väljaspool – keskmiselt kord kuus teenitakse kaasa missadel Kaarli kirikus ning hooaja 
jooksul leiab aset 2–3 iseseisvat kontserti. Lisaks on koor osalenud üldlaulupidudel 1994. ja
2019. aastal, neljal korral vaimulikel laulupidudel Pärnus ja Tartus ning Suure-Jaani ja 
praostkondlikel laulupäevadel. Iga-aastastel laulureisidel on jõutud erinevatesse Eestimaa 
kirikutesse, Soome ja Saksamaale. Pikaaegseim dirigent oli aastatel 1988–2015 Marika 
Kahar, alates 2016 on koori peadirigent Kersti Petermann. 
Koostööd on tehtud mitmete vokaal- ja instrumentaalsolistidega: Veera Taleš (sopran), 
Toomas Bubert (viiul), Meelis Vahar (viiul), Maris Lend (fl ööt).
Koor on välja andnud CD ja helikasseti „Kiida nüüd Issandat“ (2001) ning CD „Mu südames 
on pühapäev“ (2011). Käesolev heliplaat on välja antud koori 70. juubelihooaja tähistamiseks 
ning annab ülevaate koori viimaste aastate repertuaarist. 

Salvestatud 18.–19.02.2023 Viimsi Püha Jaakobi kirikus
Kaastegevad: Tiia Tenno, orel (2, 5, 8, 11, 16), Maris Lend, fl ööt (2,16)
Toomas Bubert, viiul (5, 16)
Solistid: Mai-Liis Volmar, Katariina Petermann, Karoliine Petermann, Elo Maria Pauman

Salvestatud 13.03.2023 Tallinna Kaarli kirikus
Kersti Petermann, orel (6, 10, 12, 13) 
Maris Lend, fl ööt (12)

Salvestus ja mix Jaane Lend, Estvox Stuudio
Master Koit Saarmäe, Matrix Stuudio

KERSTI PETERMANN  lõpetas aastal 1989 
Eesti Muusikaakadeemia koorijuhtimise 
eriala Merike Toro juhendamisel ja EELK 
Kirikumuusikakooli aastal 1995, õppides 
orelit Rolf Uusvälja juhendamisel. 1997–2001 
õppis Lübecki Muusikakõrgkoolis (oreliprof. 
H. Rohmeyer) ja Heidelbergi Kirikumuusika 
Kõrgkoolis (oreliprof. M. Sander), mille 
lõpetas kirikumuusika diplomiga. 
On osalenud mitmetel orelimängu meistri-
kursustel, juhendajateks M. Haselböck, 
J. Laukvik, A. Marconi, J. Essl, P. van Dijk, 
A. Schoof. 
Alates 2001 on K. Petermann EELK 
Usuteaduse Instituudi kirikumuusika 
osakonna juhataja ning oreli- ja liturgilise 
orelimängu õppejõud.
K. Petermann on tegutsenud nii organisti kui 
ka koorijuhina Tallinna Jaani ja Hageri kogu-
dustes ning koorijuhtimise õppejõuna EELK 

Kirikumuusikakoolis, Tallinna Muusikakeskkoolis ja G. Otsa nim Tallinna Muusikakoolis.
Alates 2011. aastast töötab VHK Muusikakoolis kontsertmeistrina.
Ta on andnud kontserte erinevates Eestimaa kirikutes, Saksamaal, Soomes, Rootsis ja 
Venemaal ning teinud koostööd erinevate kooride ja solistidega. Alates 2016. aastast juhatab 
Tallinna Toompea Kaarli koguduse naiskoori.

Plaadikujundus Külli Saard. Esikaane pilt Maara Vint.                          © EELK Tallinna Toompea Kaarli kogudus 2023

51:40

Sel kevadel tähistab naiskoor oma 70. sünnipäeva. 
16. mail kell 17.30 algava kevadkontserdiga. 

Peale kontserti esitletakse naiskoori 
CD-plaati „KÕIK MUUTUB LAULUKS“.

AVAKONTSERT
OPENING CONCERT

KAARLI KIRIKU OREL 100

31.05.2023 kell 19 
Tallinna Kaarli kirik
May 31ST, 2023 7 pm St.Charles’s Church

ULLA KRIGUL orel
AARE-PAUL LATTIK orel
TALLINN BRASS ACADEMY
EESTI FILHARMOONIA KAMMER-
KOORI MEESANSAMBEL
Koormeister KAIDO JANKE
Dirigent JAAN OTS

Vivaldi, Mouret, Delerue, Langlais

KATEDRAALIDE KÕLAD 
THE SOUNDS OF CATHEDRALS 

01.06.2023 kell 19 
Tallinna Toomkirik
June 1ST, 2023 7 pm Tallinn Dome Church

FRÉDÉRIC BLANC orel, Prantsusmaa 

Franck, Messiaen, Couperin

IMPRODUELL
02.06.2023 kell 19 
Tallinna Toomkirik
June 2ND, 2023 7 pm Tallinn Dome Church

GUNNAR IDENSTAM orel, Rootsi
FRÉDÉRIC BLANC orel, Prantsusmaa

PIKNIK RIPPUVA 
KALJU JUURES
PICNIC AT HANGING ROCK

03.06.2023 kell 19 
Tallinna Toomkirik
June 3RD, 2023 7 pm Tallinn Dome Church

KRISTEL AER orel
ROAR ENGELBERG paanifl ööt, Norra

Bach, Zamphir 

Piletid müügil Piletilevis ja tund enne algust 
kontserdipaigas. Kontserdipaigas on pileti-
müük sularahas. Korraldaja jätab endale 
õiguse teha kavas muudatusi.

Tickets are available at Piletilevi and at the 
concert venue an hour before. Payment at the 
concert venue in cash. The organizer reserves 
the right to make changes to the program.

Reval

31.05‒3.06
2023

Festivali kunstiline juht
Artistic Director 

AARE-PAUL LATTIK

III TALLINNA RAHVUSVAHELINE 
ORELIFESTIVAL

TALLINN INTERNATIONAL ORGAN FESTIVAL

Festivali korraldaja / Festival Organizer MTÜ REVALFESTIVAL
Festivali produtsent / Festival Producer Kaia Lattikas

Olete oodatud!

Väljasõit Viljandisse – külla 
meie eestpalvekogudusele!
 
EELKs on tore tava, nimelt loositakse juba mitmendat aastat 
kõigi eestpalvekoguduse ringis osalevate koguduste (sellel 
aastal 44) vahel välja paarid. Nii selguvad kogudused, kes 
saavad teineteisele kogu aasta eestpalvekoguduseks olla, 
üksteise eest palvetada ja vastastikku üksteise tegemistele 
kaasa elada.
Kaarli kogudus liitus selle ettevõtmisega 2023. aastal ning 
meie eestpalvekoguduseks sai loosi tahtel Viljandi Jaani kogu-
dus. Oleme selle koguduse eest pühapäevastel jumalateenis-
tustel palvetanud, kuid oluline oleks ju nende elust ja tegemis-
test pisut rohkem teada saada. Nii otsustasimegi sellel aastal 
koguduse kevadise väljasõidu korraldada Viljandisse! Esmalt 
võtabki meid vastu Jaani koguduse õpetaja Marko Tiitus, kes 
on lahkelt lubanud Viljandi Jaani kirikut näidata ja koguduse 
töödest-tegemistest lähemalt kõneleda, sest kaaskristlaste 
murede-rõõmudega kursis olles oskame neid edaspidi ehk 
konkreetsemalt ka eestpalves hoida.
Muidugi külastame Viljandis ka teisi huvitavaid kohti, sööme 
ühiselt lõunat ning tagasiteel Tallinnasse teeme erinevaid pea-
tusi Eesti kultuurilooga seotud paikades. Tõotab tulla väga 
huvitav väljasõit, kaasas on ka Vootele Hansen, kes on alati 
meiega oma avarat teadmistepagasit jaganud.
Olete väga oodatud väljasõidule laupäeval 27. mail. Koguneme 
kell 9 hommikul kiriku juures, tagasi jõuame umbes kell 8 õhtul. 
Osavõtutasust 30€ maksame ka ühise lõunasöögi.
Oma osalemissoovist andke teada Saima Sellak-Martinsonile, 
e-postile saima.sellak-martinson@kaarlikogudus.ee või tele-
fonil 53015848.



Palmipuudepühal, 2. aprillil õnnistati Kaarli kirikus 22 uut kogu-
duse liiget.
Õpetaja Jaak Aus: “Head leerilapsed, Kristuse poole pöör-
dumine tähendab seda, et ükskõik, mis meie eluteel aset ei 
leiaks, me toetume alati Kristusele. Ta on meiega meie elu 
õnnelikel hetkedel ja rõõmustab meiega, kui meil läheb elus 
väga hästi. Aga tema hoiab meid oma peopesa kumeruses ka 
siis, kui meil on elus raske. Kristuse poole pöördumine tähen-
dab, et me elame koos temaga – Temale lootes ja Teda usal-
dades kõikidel eluhetkedel. 
Jumala arm hoiab ja kannab inimest kõikidel tema eluradadel 
ja veelgi enam – Jumala arm kannab inimese siit ajast igavikku.
Täna kui saate leeriõnnistuse, on Teil õigus osa saada kõiki-
dest sakramentidest ja armuvahenditest, mille Jumal on meile 
andnud just selleks, et  püsiksite Temas ja Tema püsiks meis ja 
selle läbi võiksime julgelt rännata, teades et isegi siis, kui ühel 
hetkel tuleb lahkumise tund ja maine tolm tuleb jalgadelt püh-
kida, ei jäta Tema meid maha. Tema viib meid ajast igavikku 
sellese ellu, mis meile on kingitud.”

Ettevalmistused pühapäevaseks ülestõusmispühaks 9. aprillil 
algasid Vaiksel laupäeval, mil sai Kaarli Koolis värvida mune 
nii endale kui kirikus munade koksimiseks ja veeretamise 
võistluseks.
Pühapäevasele missale oli kogunenud palju rahvast, kes said 
üheskoos õpetaja pühadesoovile “Kristus on üles tõusnud” 
vastata “Tõesti ta on üles tõusnud!”. Jutlustas koguduse õpe-
taja Jaak Aus ja kaasa teenis koguduse kontsertkoor. 
Missale järgneski ühine kohvilaud ja meeleolukas munade 
veeretamine ja koksime.

Aprilli alguses paigaldati kirikusse kööginurk. See asub kiriku 
lõunapoolses tiivas ja esmapilgul kirikulisele silma ei paista. 
Kööginurgas on lisaks panipaikadele kraanikauss, nõude-
pesumasin ja külmik. Kirikus toimub igal pühapäeval peale 
jumalateenistust kirikukohv ning nüüd on perenaistel muga-
vam lauda ette valmistada ja ka hiljem koristada.

Kaarli kiriku idaküljele paigaldati juba jaanuaris kõrge telling 
katuse avariitööde teostamiseks, kuna kiriku katus sai det-
sembri keskel tugevalt räsida Eestit tabanud suure lumetormi 
tõttu. 
Lahtirebitud osa ei kukkunud alla, vaid jäi osaliselt kinni. Esi-
meses etapis jaanuaris demonteeriti katkine katuseosa. Sel-
gus, et puitkonstruktsioon andis järele putukkahjustuse tõttu. 
Aprilli viimase nädala alguses algas katuse remonditöö, mis 
kestab kuni mai keskpaigani. Uuesti laotakse korsten, viilu 
parapeti lagunenud osa taastatakse ja kaetakse plekiga.
Tööd lähevad maksma 33 000 €, millest 95% finantseerib Tal-
linna Linnaplaneerimise ameti muinsuskaitseosakond ja 5% 
on koguduse omaosalus.
Töid teostab Oma Katus OÜ.
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Koraalikoor 
4. mail kell 13.

Seenioride klubi 
igal kolmapäeval kell 14. 

Toolivõimlemine
igal neljapäeval kell 12.

Ootame teid koguduse majas!

LEERIKOOL
Järgmine leerikool alustab 

septembrikuus.

Info ja registreerimine: 
www.kaarlikogudus.ee/kogudus/leerikool/

E, R kell 10–13 
T, N kell 10–13, 14–16 
K  kell 10–13, 14–18    
Õpetaja Jaak Aus, abiõpetaja Kaisa 
Kirikal, diakonid: Saima Sellak-
Martinson, Tiit Zeiger, Meelis 
Holsting. Kohtumine tuleb eelnevalt 
kokku leppida.
telefon: 619 9100
e-post: info@kaarlikogudus.ee
kodulehekülg: www.kaarlikogudus.ee
Facebook: EELK Tallinna Toompea 
Kaarli kogudus
pank: SEB EE171010022004706006
Swedbank EE392200221011214295 
annetused remondi heaks: 
Swedbank EE902200221040614950
annetused oreli hoolduse heaks: 
Swedbank EE452200221057033689
annetused Kaarli Kooli toetuseks:
Swedbank EE332200221056298548

KOGUDUSE KANTSELEI 

MAI KIRIKUS

Diakooniatöö

KODUNE ARMULAUD

Soovi ja vajaduse korral käivad koguduse 
vaimulikud ka kodus, haiglas ja 

hooldekodus armulauda jagamas.
Nii enda kui lähedase koduse armulaua 
soovist saavad koguduse liikmed teada 

anda kas koguduse kantseleisse või otse 
vaimulikule.

JUMALA RAHVA KODUIGATSUS  – Kui keegi on Kristuses, siis ta on uus loodu, 
vana on möödunud, vaata, uus on sündinud! 2Kr 5:17
E 01. MAI Missat EI TOIMU
T 02. MAI kell 17:30 Muusikaõhtu

Aare Saal – bariton, Meelis Vahar – viiul, Kadri Ploompuu – orel. Sissepääs vaba.
K 03. MAI kell 17:30 Missa
N 04. MAI kell 07:45 Missa
TAEVARIIGI KODANIKUNA MAAILMAS – Laulge Issandale uus laul, sest Ta on 
teinud imetegusid. Ps 98:1
P 07. MAI kell 10:00 Missa
E 08. MAI kell 13:00 Missa
T 09. MAI kell 17:30 Muusikaõhtu

Rusudan Chuntishvili – orel (EMTA). Sissepääs vaba.
K 10. MAI 17:30 Missa
N 11. MAI kell 07:45 Missa
SÜDAME KÕNE JUMALAGA – Tänu olgu Jumalale, kes ei ole heitnud kõrvale 
mu palvet ega ole mult ära võtnud oma heldust! Ps 66:20
P 14. MAI kell 10:00 Perejumalateenistus, emadepäev
E 15. MAI kell 13:00 Missa
T 16. MAI kell 17:30 Muusikaõhtu

Kaarli koguduse naiskoori kevadkontsert. Sissepääs vaba.
K 17. MAI kell 17:30 Missa
N 18. MAI kell 07:45 Missa
       kell 17:30 Missa, Kristuse taevaminemise püha
PÜHA VAIMU OOTUS – Kristus ütleb: Kui mind maa pealt ülendatakse, siis ma 
tõmban kõik enese juurde! Jh 12:32
P 21. MAI kell 10:00 Missa
E 22. MAI kell 13:00 Missa
T 23. MAI kell 17:30 Suurvormide kontsert. 

Esitavad Kaarli koguduse kontsertkoor ja kammerkoor Canorus, solistid Siiri Johan-
son – sopran, Rafael Dicenta – tenor, Aare Saal – bariton. Dirigendid Piret Aidulo ja 
Pärtel Toompere. Orelil Olga Opryshko ja Piret Aidulo. Kavas: Vierne, Sau, Schubert, 
Sisask. Sissepääs vaba.

K 24. MAI kell 17:30 Missa
N 25. MAI kell 07:45 Missa
PÜHA VAIMU VÄLJAVALAMINE – See ei sünni väe ega võimu läbi, vaid minu 
Vaimu läbi, ütleb vägede Issand. Sk 4:6
P 28. MAI kell 10:00 Missa, 1. nelipüha
E 29. MAI kell 10:00 Missa. 2 nelipüha
T 30. MAI kell 17:30 Muusikaõhtu

MUBA kontsert-eksam: Maria Lehtlaan Kristel Aeru oreliklassist. Sissepääs vaba.
K 31. MAI kell 17:30 Missa

kell 19:000 Kontsert, pühendatud Kaarli kiriku Walckeri oreli 100. aastapäevale
Ulla Krigul – orel, Aare-Paul Lattik – orel, Tallinn Brass Academy, Eesti Filharmoonia 
Kammerkoori meesansambel. Koormeister Kaido Janke, dirigent Jaan Ots.

 
11. mail kell 13 

koguneme koguduse majas, et minna üheskoos 
eksursioonile vastrenoveeritud Niguliste kirikusse.

Saame sõita klaasliftiga vaateplatvormile, 
et nautida ainulaadset vaadet Tallinna linnale.

Kontakt: Saima Sellak-Martinson 5301 5848


